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Wągrowiec, dnia 17 listopada 2021 r. 

GMINA MIEJASKA 

Wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się                         

o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz                                  

z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

Pytanie 1: Dokumentacja projektowa podzielona jest na dwa etapy. Prosimy                                                         

o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zamówienia wchodzi wykonanie dwóch etapów robót – I i II. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że zamówienia obejmuje wykonanie 

dwóch etapów robót – I i II.  

 

Pytanie 2: Czy zaprojektowanie tymczasowej organizacji ruchu polega na wyznaczeniu objazdu 

na czas budowy przejścia podziemnego? Jeśli tak, prosimy o wskazanie proponowanej trasy objazdu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że organizacja ruchu zależna jest od 
technologii i koncepcji jaką zastosuje Wykonawca celem wykonania zamówienia i to od Wykonawcy 
zależy ewentualna konieczność wyznaczenia objazdu i jego trasy.  

 

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że na czas budowy przejścia podziemnego, ulicą 

Janowiecką nie będzie odbywał się ruch samochodowy ani pieszy. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że ewentualne wstrzymanie ruchu 

samochodowego i pieszego zależne jest od technologii i koncepcji Wykonawcy, którą zastosuje przy 

realizowaniu zamówienia.  

 

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił opłat administracyjnych 

za wycinkę drzew. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zgodnie z dołączoną do SWZ decyzją 

zezwalającą na wycinkę drzew należy doliczyć koszty wycinki i nasadzeń zastępczych do oferowanej 

ceny.  

 

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił ewentualnych opłat 

związanych z komunikacją zastępczą. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 28 postanowień umowy do Wykonawcy 

należy opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu na czas budowy oraz uzyskanie jego 

zatwierdzenia. Kierujący pojazdami bez względu na to, czy są to autobusy komunikacji miejskiej czy 

pojazdy indywidualne będą musieli stosować się do nowego oznakowania.  

 

Pytanie 6: Część inwestycji przebiega przez tereny kolejowe zamknięte. Czy Zamawiający 

posiada zgodę od PKP na dysponowanie nieruchomością na czas realizacji inwestycji? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada pozwolenie na budowę na etap I i II wydane 

przez Wojewodę Wielkopolskiego na działkach należących do PKP. Jednym z warunków uzyskania 

pozwolenia na budowę jest dysponowanie nieruchomościami na cele budowalne.   

 

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił ewentualnych kosztów 

zajęcia terenów kolejowych na czas realizacji robót budowlanych 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że Wykonawca nie ponosi kosztów za 

zajęcie terenów kolejowych, jednak wszelkie jego działania na powyższym terenie podlegają 

odpowiedzialności cywilnej i karnej.  

 

Pytanie 8: Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zapisy z decyzji administracyjnych nie 

udostępnionych na etapie postępowania przetargowego, które mogą wymuszać wykonanie robót nie 

ujętych w przekazanej dokumentacji nie będą obciążać Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy na etapie realizacji 

inwestycji Wykonawca będzie pozyskiwać jakiekolwiek decyzje będą obciążać one Wykonawcę. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 27 postanowień umowy Wykonawca zobowiązany jest na etapie realizacji 

zamówienia pozyskiwać wszelkie wymagane przepisami prawa decyzje.  

 

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ.  

Z poważaniem 

 BURMISTRZ  

MIASTA WĄGROWCA  

/-/ JAROSŁAW BERENDT 

           

 


